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25 wycieczek pieszych i rowerowych po różnych kompleksach leśnych województwa
świętokrzyskiego wraz z profilami i opracowanymi mapami – tak będzie wyglądał
nowy przewodnik po województwie świętokrzyskim, który powstaje przy współpracy
Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych z Lasami
Państwowymi.

Wczoraj w siedzibie Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
odbyło się spotkanie dotyczące współpracy Województwa Świętokrzyskiego z Lasami
Państwowymi w sprawie planowanego do realizacji w roku 2023 przewodnika „Czas w Las”.
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Dyrektor Piotr Kisiel przedstawił przybyłym gościom: Edycie Nowickiej, kierownikowi
Zespołu ds. Promocji i Mediów oraz Pawłowi Kosinowi, starszemu specjaliście służby leśnej,
propozycję wspólnej realizacji ww. wydawnictwa, które zawierać będzie 25 wycieczek
pieszych i rowerowych po różnych kompleksach leśnych województwa świętokrzyskiego.

Współpraca zakłada:

wyznaczenie tras w terenie przy współudziale wybranych nadleśnictw,
audyt terenowy wraz z zebraniem śladu GPX i wykonaniem zdjęć
opracowanie tekstów to przewodnika.

Opracowanie merytoryczne wydawnictwa uzupełnią mapy i profile tras. Przewodnik w
formie papierowej dostępny będzie pod koniec 2023 r., a wszystkie wycieczki zostaną
również udostępnione w aplikacji mobilnej i na portalu „Świętokrzyskie szlaki turystyczne”.
Podczas spotkania omówione zostały również inne elementy współpracy Województwa
Świętokrzyskiego z Lasami Państwowymi, które dotyczyły m.in. udziału Lasów Państwowych
z ofertą food trucka „Dobre z Lasu” w Świętokrzyskim Jarmarku Agroturystycznym.
Ponadto Edyta Nowicka przedstawiła efekty akcji „Zanocuj w lesie”, która cieszyła się
dużym zainteresowaniem. W ramach wszystkich nadleśnictw zlokalizowanych na terenie
województwa świętokrzyskiego wyznaczone zostały specjalne obszary udostępnione
amatorom bushcraftingu, z których część dopuszcza nawet rozpalenie ogniska. Miejsca te
zostaną uwzględnione w przewodniku „Czas w Las”.

 

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2022/11/1-1-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2022/11/2-scaled.jpg

